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قتل مرد جوان با ضربات چاقو 
یک  در  شخصی  اختلافات  به‌خاطر  جوان  مرد   
کارکنان  رسید.  قتل  به  چاقو  ضربات  با  درگیری 
طریق  از  تهران  بیمارستان‌های  از  یکی  انتظامات 
110، مرگ  پلیسی  فوریت‌های  مرکز  با  تلفنی  تماس 
انس  ژ اور وی تخت بخش  ر را  مشکوک مرد جوانی 
، تیمی از زبده‌ترین  گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی به‌همراه قاضی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
یازدهم  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس  رضازاده؛  موسی 
دادسرای امور جنایی پای در سردخانه بیمارستان 
ساله   20 حدودا  جوان  مردی  جسد  با  و  گذاشتند 
مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ 
در  مقتول  که  می‌داد  نشان  هم  اولیه  بررسی‌های 
جریان درگیری در یکی از محله‌های غرب تهران قربانی 
جنایت شده است. طولی نکشید که تیم جنایی راهی 
محل موردنظر شدند و با تحقیقات میدانی پی بردند 
مقتول به‌خاطر اختلاف شخصی با 2 نفر درگیر شده 
و در جریان این نزاع، با ضربات چاقو به قتل رسیده 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ است. بدین ترتیب کارآ
ابتدا 2 مرد را دستگیر کردند و سپس مأموریت یافتند 
با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این 
از متهمان در  ادامه دهند؛ همچنین یکی  جنایت 
بازجویی‌های اولیه به جرم قتل اعتراف کرد. به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی قرار گرفتند و  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ
جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

ک دپوی 301 کیلو تریا
 فرمانده انتظامی استان خراسان‌جنوبی از كشف 
ل  منز یك  در  شده  دپو  ک  تریا گرم   600 و  کیلو   301
مسكونی در شهرستان بیرجند خبر داد. سردارحسن 
شجاعی‌نسب اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان خراسان جنوبی با دریافت اطلاعاتی 
ل  مبنی بر تحویل و دپوی موادمخدر در یکی از مناز
بلافاصله  بیرجند،  شهرستان  سطح  در  مسكونی 
کردند و شناسایی و دستگیری  ع را پیگیری  موضو
متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان 
داشت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی محل 
دپوی موادمخدر را شناسایی و تیم‌های عملیاتی 
زه با موادمخدر به محل اعزام شدند که پس از  مبار
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودروی پارک 
ک کشف  شده در منزل مسکونی 301 کیلو و 600گرم تریا
گردید. فرمانده انتظامی استان خراسان‌جنوبی افزود: 
2 دستگاه  2 نفر دستگیر و  مأموران در این رابطه 
تشکیل  با  متهمان  که  کردند  توقیف  نیز  را  و  خودر
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سردار شجاعی‌نسب با اشاره به این 
كه مبارزه با پدیده شوم موادمخدر با جدیت از سوی 
پلیس دنبال می‌شود؛ از شهروندان درخواست كرد: 
در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان موادمخدر 

و... با  110 تماس بگیرند.

 انهدام باند سارقان کارت سوخت
 فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از دستگیری 7 نفر 
شامل سرکرده و اعضای باند سارقان کارت سوخت 
کشف 157 عدد  کشور با  جایگاهای سوخت سراسر 
گاه  کارآ سرهنگ  داد.  خبر  مسروقه  سوخت  کارت 
هادی نوروزی بیان داشت: در پی دستگیری دو سارق 
کارت سوخت و بازجویی‌های فنی مراتب شناسایی و 
دستگیری اعضای یک باند سازمان یافته در دستور 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در  کار پلیس آ
گاهی با هماهنگی قضائی،  این راستا مأموران پلیس آ
با به کارگیری شگردهای پلیسی موفق به شناسایی 
و دستگیری سرکرده این باند که خود اپراتور یکی از 
جایگاه‌های توزیع سوخت شهر تهران بود شدند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه وی 
تعداد قابل‌توجهی کارت سوخت مسروقه پیدا شد، 
اظهار داشت: متهم با دسترسی به سامانه شرکت 
کارت  راه‌اندازی مجدد  نفت اقدام به تغییر رمز و 
سوخت‌های مسروقه نموده و سپس از طریق باند 
تشکیل شده اقدام به خرید و فروش کارت‌ها و سوخت 
سهمیه‌ای آن در جایگاه‌ها می‌کرده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان ابهر در پایان گفت: در این پرونده 
ع 157 عدد کارت سوخت  7 نفر دستگیر و در مجمو
مسروقه کشف که تمامی متهمان پس از صدور قرار 

قضائی روانه زندان شدند.

اعتراف به سرقت از کارگاه
فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از دستگیری 
سارقان کارگاه خصوصی و کشف اموال سرقتی به ارزش 
20 میلیارد ریال از مخفیگاه آن‌ها خبر داد. سرهنگ 
ج‌ا... اسداللهی  گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت  فر
کارگاه جوشکاری در منطقه تنکمان، شناسایی  از 
کار پلیس قرار  سارق یا سارقان احتمالی در دستور 
گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات تخصصی 
سارقان را شناسایی و با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
آنها وارد و موفق به دستگیری 3 متهم در این خصوص 
شدند. سرهنگ اسداللهی تصریح کرد: ماموران در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان، اموال مسروقه از جمله 
، دینام و پمب آب را به ارزش  دستگاه جوش، سنگ فرز
کردند. این مقام انتظامی با  کشف  20 میلیارد ریال 
گاهی  بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده به پلیس آ
کنون به 7 فقره سرقت معترف شدند، از  انتقال و تا
شهروندان خواست مراقبت‌های لازم در خصوص 
پیشگیری از سرقت را به عمل آورده و هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

قتل زن به دست شوهر
گاهی استان البرز گفت: مرد   رئیس پلیس آ
34 ساله‌ای که به‌دلیل اختلاف با همسرش 
او را به قتل رسانده بود، توسط پلیس دستگیر 
حکمت‌ا...  سرهنگ  شد.  زندان  روانه  و 
شجاعی با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
فقره فوت مشکوک در شهر نظرآباد، بلافاصله 
عوامل اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
گاهی این شهرستان برای بررسی موضوع  آ
به محل اعلام شده اعزام شدند. وی افزود: با 
گاهان در محل و انجام تحقیقات  حضور کارآ
مقدماتی مشخص شد که یک خانم میانسال 
در حین درگیری با همسرش به‌دلیل وارد 
آمدن ضربه سرش و صورتش دچار حادثه 
شده و قبل از رسیدن اورژانس به قتل رسیده 
است. این مقام انتظامی از دستگیری همسر 
مقتول و تشکیل پرونده و معرفی او به مرجع 
قضائی خبر داد و گفت: قاتل با صدور قرار 
مناسب روانه زندان شد. سرهنگ شجاعی 
در پایان، به کارگیری سعه‌صدر و استفاده از 
کز مشاوره و مددکاری را، راهکاری  ظرفیت مرا
مناسب برای یادگیری مهارت‌های رفتاری 
و کنترل خشم و پیشگیری از وقوع درگیری 

و تنش‌های خانوادگی این چنینی بیان کرد

سارقان منزل دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی بناب از دستگیری ۲ 
این  باغ در  و خانه  سارق حرفه‌ای منزل 
داد.  خبر  سرقت  فقره   ۶ با  شهرستان 
سرهنگ رحمان عبدی گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت از خانه باغ‌ها و منزل در 
شناسایی  شهرستان،  استحفاظی  حوزه 
کار  سارق و یا سارقان احتمالی در دستور 
قرار  شهرستان  گاهی  آ پلیس  مأموران 
گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران با انجام 
۲ متهم  اقدامات به موقع و هوشمندانه 
یک  در  و  شناسایی  خصوص  این  در  را 
عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان در 
بازجویی‌های صورت گرفته به ۶ فقره سرقت 
شامل پنج فقره سرقت از خانه باغ‌ها و یک 
فقره سرقت منزل اعتراف کردند و در بازرسی 
از مخفیگاه این افراد مقادیری اقلام مسروقه 
نیز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
بناب با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی تحویل شدند، از شهروندان 
خصوص  در  لازم  مراقبت‌های  خواست 
پیشگیری از سرقت را به عمل آورده و هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاچاقچی حشیش 
كامی   فرمانده هنگ مرزی جكیگور از نا
قاچاقچیان و كشف 45 كیلوگرم موادمخدر 
از نوع حشیش توسط مرزداران خبر داد. 
كبر نواب‌زاده گفت: مرزداران  سرهنگ علی ا
اقدامات  انجام  با  جكیگور  مرزی  هنگ 
تخصصی اطلاعاتی از فعالیت باند حرفه‌ای 
قاچاق موادمخدر در یكی از مناطق مرزی 
مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، 
كار  دستور  در  را  كنترلی  اقدامات  تشدید 
قرار دادند. فرمانده هنگ مرزی جكیگور 
و  اطلاعاتی  پشتیبانی  با  کرد:  تصریح 
هدایت عملیاتی، مسیرهای احتمالی تردد 
قاچاقچیان مشخص شد و در راستای مقابله 
گران مرگ، مرزداران هنگ با اعزام  با سودا
ح  چند تیم پوششی و عملیاتی و اجرای طر
، منطقه مورد نظر را در كنترل خود قرار  مهار
داده و توانستند محموله موادمخدر را کشف 
کرد: مرزداران  كنند. وی در ادامه عنوان 
بازرسی  این عملیات موفق شدند در  در 
از منطقه مرزی، ضمن دستگیری یک نفر 
را  حشیش  كیلوگرم   45 مقدار  قاچاقچی، 

كشف كنند.

تصادف مرگبار با 5 کشته 
از  هرمزگان  استان  راه  پلیس  جانشین 
جانباختن 5 تن، بر اثر برخورد یک دستگاه 
وانت نیسان سوخت بر با خودرو سواری 
خبر  میناب_بندرعباس  محور  در  سمند 
داد. سرهنگ ملک حسن‌ محمدی اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع تصادف در محور میناب 
به بندرعباس بلافاصله ماموران پلیس راه، 
عوامل انتظامی و امدادی به محل حادثه 
پلیس  حضور  با  افزود:  وی  شدند.  اعزام 
و  امدادی در محل مورد نظر  و تیم‌های 
شد،  مشخص  گرفته  صورت  بررسی‌های 
که در  یکدستگاه وانت نیسان سوخت بر 
محور میناب به سمت شهرستان بندرعباس 
حد فاصل روستای چاه فعله شرقی در حال 
تردد بوده با یک دستگاه خودرو سواری 

سمند برخورد کرده است. 

 جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: ۴۹ نفر از 
اراذل و اوباش و برهم‌زنندگان نظم عمومی مشهد در جریان 
ح ارتقای امنیت دستگیر شدند. سردار احمد  اجرای طر
ح ارتقای امنیت در راستای آرامش  نگهبان اظهار کرد: طر
ظرفیت‌های  تمامی  از  بهره‌گیری  با  شهروندان  امنیت  و 
اطلاعاتی و انتظامی با محوریت پلیس امنیت عمومی و با 
کنش سریع و پشتیبانی تمام کلانتری‌های  تشکیل تیم‌های وا
شهر به مدت ۴۸ ساعت اجرا شد. جانشین فرمانده انتظامی 
ح، ۱۲  خراسان‌رضوی بیان کرد: در جریان اجرای این طر
دستگاه خودرو سواری و هفت دستگاه موتورسیکلت توقیف 
و چند قبضه سلاح گرم و سرد و هفت قوطی افشانه کشف شد. 
وی عنوان کرد: دستگیرشدگان اتهاماتی نظیر شرارت، تخریب 
اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح، نگهداری 
و توزیع مواد مخدر و شرکت در نزاع‌های دسته‌جمعی را در 
پرونده کیفری خود دارند. نگهبان افزود: متهمان پس از 
تکمیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
کید کرد: تحرکات  جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی تا
و فعالیت اراذل و اوباش در رصد اطلاعاتی پلیس است و 
در صورت ارتکاب هرگونه اوباشگری و قانون‌شکنی، پلیس 

هوشمندانه و مقتدرانه وارد عمل خواهد شد.

۴۹ نفر از اراذل و اوباش دستگیــــــر شدند

 کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای 
هفتم تیر از طریق تماس تلفنی با بازپرس 
کشیک قتل پایتخت مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش 
گاهان  ، کارآ کردند. به‌دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ،  زبده اداره دهم پلیس آ
ماموران تیم تشخیص هویت و متخصصان 
پزشکی قانونی به‌همراه بازپرس جنایی 
گذاشتند  پای در سردخانه بیمارستان 
و با جسد پسر 22 ساله‌ای به‌نام »آرین« 
مواجه شدند که از ناحیه سر هدف ضربه 
گرفته و به قتل رسیده بود.  چوب قرار 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
مقتول 66 روز قبل در جریان یک درگیری با 
ضربه چوب توسط مرد جوانی هدف ضرب 
ح قرار گرفته و متهم پس از این نزاع  و جر
به‌همراه همسر و برادرش از صحنه جرم 
متواری شده‌اند. بدین ترتیب اقدامات 
پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ اطلاعاتی 

گاهی آغاز و در این شاخه از تحقیقات  آ
پس از شناسایی مخفیگاه متهم در جنوب 
شرق تهران مرد جنایتکار طی یک عملیات 
منسجم به جرم ارتکاب جنایت دستگیر 
شد. متهم در همان بازجویی‌های اولیه 
به جرم خود مبنی بر قتل پسر 22 ساله 
اعتراف و عنوان کرد که با انگیزه دفاع از 
خود و همسرش دست به جنایت زده و 
روز حادثه به‌خاطر مصرف مشروبات الکی 

حالت طبیعی نداشته است.
که متهم در دادگاه  محا

مقدماتی،  تحقیقات  پایان  از  پس 
مباشرت  اتهام  به‌  متهم  کیفرخواست 
در قتل عمدی از سوی دادسرای امور 
جنایی تهران صادر شد و پسر جوان پای 
کمه در دادگاه کیفری یک استان  میز محا
تهران ایستاد. در ابتدای جلسه رسیدگی، 
کیفرخواست صادر و از سوی دادسرای 
اولیای دم مقتول  و  قرائت شد  جنایی 

درخواست  متهم  برای  را  مجازات  اشد 
کردند. سپس متهم در جایگاه حاضر و 
اتهام مباشرت در قتل عمدی به او تفهیم 
شد؛ او ماجرا را اینطور توضیح داد: »با 
مقتول هم محله‌ای بودیم. روز حادثه با 
2 نفر از دوستانم مشغول صرف مشروبات 
گهان او نزد ما آمد و در  الکی بودیم که نا
خواست کرد تا به او هم نوشیدنی بدهیم؛ 
اما از آنجا که متوجه شدم حالت طبیعی 
انگار قبلا هم مشروب خورده،  و  ندارد 
مخالفت کردم و گفتم حالت بد می‌شود 
ولی با شنیدن این حرف عصبانی شد و 
فحاشی کرد.« مرد جوان گفت: »به‌خاطر 
گهان  این فحاشی‌ها عصبانی شدم و نا
چند ضربه به صورتش وارد کردم؛ »آرین« 
هم از صحنه درگیری فرار کرد و دقایقی بعد 
قرار شد همسرم نزد من بیاید تا به‌همراه 
برادرم به یک مهمانی خانوادگی برویم، در 
مسیر بودیم که خیلی زود مقتول به قصد 

در  که  نوشابه‌ای  شیشه  با  انتقام‌گیری 
دست داشت به سمت ما آمد.« وی ادامه 
داد: »آرین شیشه نوشابه را برای ایجاد 
وحشت در سر خود شکاند و به سمت من 
کرد؛ برادرم برای اینکه  و همسرم حمله 
درگیری ادامه پیدا نکند میان ما قرار گرفت 
اما من که به‌خاطر مصرف مشروبات الکلی 
حالت طبیعی نداشتم یک چوب از باغچه 
داخل خیابان برداشتم و ضربه‌ای را به 
سر مقتول وارد کردم.« متهم اظهارکرد: 
»نمی‌خواستم »آرین« را به قتل برسانم و 
قصد داشتم تا از همسرم دفاع کنم! آن روز 
هر 2 نفر ما به‌خاطر مصرف مشروبات الکلی 
حالت طبیعی نداشتیم، شرمنده خانواده 
مقتول هستم و از آنها طلب بخشش دارم.« 
به گزارش تسنیم، پس از پایان اعترافات 
متهم، قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران پایان جلسه را اعلام کردند و برای 

صدور رأی وارد شور شدند

قتل پسر جوان با ضربه چوب 

بلعیدن ۱۶۵ بسته مواد توسط یک مسافر

انهدام باند شرارت و سرقت‌های مسلحانه 
 سرپرست انتظامی شهرستان کهنوج گفت: در عملیات 
ضربتی پلیس امنیت عمومی این شهرستان 5 عامل 
شرارت که در قالب یک باند اقدام به سرقت مسلحانه و 
ایجاد ناامنی در شهرستان‌های جنوبی استان می‌کردند، 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حیدر احمدی 
وسفی گفت: در پی گزارش‌های مردمی به پلیس مبنی 
بر وقوع چند مورد راهبندی مسلحانه، سرقت خودرو، 
طلای منازل و خودروهای با راننده خانم و تجاوز به حریم 

خصوصی دیگران در کهنوج و شهرستان‌های جنوبی 
استان اقدامات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس کهنوج قرار 
گرفت. وی افزود: با پی‌جویی‌های بی‌وقفه ماموران 
کهنوج اعضای این  پلیس امنیت عمومی شهرستان 
باند در 2 منزل در یکی از محله‌های کهنوج غافلگیر و 
دستگیر شدند. سرپرست انتظامی کهنوج با اشاره به 
دستگیری 5 عامل شرارت عنوان کرد: اعضای این باند 

مسلح در آخرین اقدام خود در شهرستان کهنوج با ورود 
به یک منزل اقدام به زورگیری و سرقت طلا کردند که 
پس از 6 ساعت از این سرقت دستگیر شدند. سرهنگ 
احمدی وسفی با اشاره به کشف 2 قبضه سلاح ممنوعه 
به همراه مهمات، 5 دستگاه خودرو، 12 دستگاه گوشی 
ک از این باند تصریح  تلفن‌همراه و 9 کیلو و 600 گرم تریا
کرد: این سارقان جهت تکمیل تحقیقات تحویل مراجع 

قضائی شدند.

قتل مادر با ضربات چاقو در شرق تهران
 یکی از مأموران کلانتری 144 تهرانپارس به تلفن بازپرس 
گفت: »در خانه‌ای  گرفت و  کشیک قتل پایتخت تماس 
ک‌سفید یک مورد مرگ مشکوک گزارش شد؛  در محله خا
هنگامی‌که به محل حادثه آمدیم جسد زنی میانسال را 
که به قتل رسیده است.« همین تماس  کردیم  مشاهده 
گاهی، مأموران  گاهان زبده اداره دهم پلیس آ کافی بود تا کارآ
تیم تشخیص هویت و متخصصان پزشکی قانونی به‌همراه 
بازپرس ویژه قتل پای در خانه موردنظر بگذارند؛ در سالن 
که هدف  « مشاهده شد  پذیرایی جسد زنی به‌نام »الناز
ضربات چاقو از ناحیه گردن قرار گرفته بود. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت؛ مقتوله چند سال قبل از شوهرش طلاق 
گرفته و در این خانه همراه دو پسر 19 و 22 ساله‌اش زندگی 
می‌کرده است؛ فرزند بزرگ‌تر زن جوان که ماجرا را به پلیس 
گزارش داده بود، به تیم جنایی اظهارکرد: »طبق روال معمول 
به محل کارم رفتم تا اینکه ساعتی قبل به خانه برگشتم، اما 
هر چقدر درب زدم کسی جواب نداد، وقتی با کلیدم درب را 
باز کردم با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم و موضوع را به 

پلیس اطلاع دادم.«
  ردپای قاتل آشنا

با توجه به اینکه قفل درب تخریب نشده بود و مقتوله آثار 
گاهان جنایی  دفاعی نداشت، فرضیه قاتل آشنا برای کارآ
کی از آن بود پسر  ح شد؛ از سوی دیگر تمام سرنخ‌ها حا مطر
کوچک‌تر زن جوان به‌نام »نریمان« که به موادمخدر اعتیاد 

دارد پس از حادثه به‌طرز مشکوکی ناپدید شده و خانه‌ را به 
مکان نامعلومی ترک کرده‌ است. بدین ترتیب طولی نکشید 
تا پسر جوان به‌عنوان مظنون تحت تعقیب پلیس قرار گرفت 
و چند روز بعد به مأموران پلیس خبر رسید رهگذرانی در یکی 
از خیابان‌های شهرستان مشهد پیکر نیمه‌جان پسر جوانی 
را به‌نام »نریمان« که شباهت زیادی به قاتل فراری دارد و 
می‌خواسته به زندگی‌اش پایان دهد، پیدا و برای درمان به 

بیمارستانی منتقل کرده‌اند.
 دستگیری قاتل 

گاهان جنایی با دریافت نیابت قضائی  بدین ترتیب کارآ
راهی بیمارستان موردنظر در مشهد شدند و با عکسی که 
در دست داشتند »نریمان« را روی تخت بخش اورژانس 
شناسایی کردند. پسر جوان پس از بهبودی کامل جسمانی 
بازداشت و برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده به اداره 
گاهی منتقل شد؛ متهم در جریان تحقیقات  دهم پلیس آ
ابتدایی ضمن ابراز پشیمانی صراحتا به قتل مادر خود در 
خانه اعتراف و عنوان کرد که این جنایت را به‌خاطر اختلافات 

عمیق خانوادگی مرتکب شده است.
کمه در دادگاه  محا

کیفرخواست متهم  پایان تحقیقات مقدماتی،  از  پس 
به‌اتهام مباشرت در قتل عمدی مادرش از سوی دادسرای 
کمه در  امور جنایی تهران صادر شد و متهم پای میز محا
دادگاه کیفری یک استان تهران ایستاد. در ابتدای جلسه 

رسیدگی، کیفرخواست از سوی دادسرای جنایی قرائت شد و 
اولیای دم مقتوله اعلام کردند که از قصاص پسر جوان گذشت 
کرده و او را بخشیده‌اند؛ سپس متهم از جنبه عمومی جرم در 
جایگاه حاضر شد و اتهام مباشرت در قتل عمدی به او تفهیم 
شد. متهم گفت: »به‌خاطر اختلافات خانوادگی از مادرم 
کینه به دل داشتم و دنبال فرصتی بودم از او انتقام بگیرم اما 
اشتباه کردم؛ 9 سالم بود که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند 
و روزهای سختی در زندگی‌ام رقم خورد؛ درس نخواندم و 
همیشه به کارهای سخت رو آورده بودم که این اوضاع باعث 
شد به حشیش و گل معتاد شوم. پس از اینکه پدرم من را هم 
تنها گذاشت؛ سرگردان کوچه و خیابان بودم، تا اینکه دو ماه 
قبل از حادثه، مادرم من را پیدا کرد و پیش خودش برد؛ از آن 
روز به بعد همراه او و برادرم زندگی می‌کردم؛ به‌خاطر کینه‌ای 
که داشتم، کنترلم را از دست دادم و با چاقو به او حمله کردم. 
پس از جنایت به مشهد فرار کردم اما چون خیلی ناراحت 
بودم با چاقو خودزنی کردم. در ادامه رگ گردنم، عفونت کرد 
که به داروخانه رفتم و مقدار زیادی قرص خریدم و پودر آن را 
روی زخمم ریختم و باقیمانده آن را هم خوردم تا به زندگی‌ام 
گهان بی‌هوش شدم و وقتی چشمانم را باز  پایان دهم اما نا
کردم متوجه شدم که روی تخت بیمارستان هستم.« به 
گزارش تسنیم، پس از پایان اعترافات متهم قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران پایان جلسه را اعلام کردند و برای 

صدور رأی از جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

فرماندهی  راه‌آهن  پلیس  فرمانده   
یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف 
۱۶۵ بسته حاوی موادمخدر جاساز به روش 

بلع از مسافری در ایستگاه راه‌آهن خبر داد. 
سردار حشمت‌ا... ملکی گفت: کارشناسان 
معاونت مبارزه با موادمخدر پلیس راه‌آهن 
کشور در پی انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی 
بر تردد مشکوک یکی از مسافران سابقه‌دار 
در مسیر ریلی یزد به تهران و احتمال حمل 
موادمخدر از جانب وی، پیگیری را در دستور 
کار خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی 
ادامه داد: با اعلام این خبر به کارکنان پلیس 
راه‌آهن مسیر ریلی با اقدامات پلیسی، نسبت 
به کنترل مسافران خروجی از قطار یزد اقدام 
و این متهم شناسایی و دستگیر می‌شود. 

یگان  به  متهم  انتقال  از  پس  افزود:  وی 
انتظامی پلیس، در بررسی‌های به عمل آمده 
پس از عکسبرداری به وسیله دستگاه بادی 
اسکنر بسته‌های متحدالشکل و مشکوک 
به مواد مخدر داخل بدن وی مشخص شد. 
سردار ملکی بیان داشت: ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی، متهم تحت نظر قرار گرفته 
و طی ۱۱ مرحله تعداد ۱۶۵ بسته به وزن یک 
ک با لفافه  کیلو و ۷۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریا
از نامبرده دفع، کشف و ضبط شد. فرمانده 
پلیس راه‌آهن کشور در پایان خاطرنشان کرد: 
در این خصوص پرونده تشکیل که حسب 

دستور مرجع قضائی، متهم به‌همراه مواد 
مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با موادمخدر 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد.


